檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：梁淑娟

聯絡電話：02-27712171#1452

電子信箱：jane2506@ntut.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：北科大研字第1070400616號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q107040061600-1.jpg、A095N0000Q107040061600-2.jpg)

主旨：本校訂於107年10月26日，假國立臺北科技大學辦理「107

年度工廠型實驗室產業核心技術人才培訓」論壇，共2場

，敬請轉知區內廠商及高中職教師踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、為辦理本校研究發展處「107年度工廠型實驗室產業核心

技術人才培訓」論壇活動，敬請協助周知。

二、檢附「顯示技術講座」及「前瞻光電元件技術開發論壇」

，兩場論壇之宣傳海報各乙份。

正本：經濟部工業局新北產業園區服務中心、全國高級中等學校、社團法人台北市教師

會

副本：本校研究發展處 2018-10-22
14:16:45

1070008200

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/10/22 15:03

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年10月24日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 8 2 0 0 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/10/24 13:50:04

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/10/25 16:59:29

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/10/29 07:57:09

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_a095n0000q107040061600_di
	234_
	376589523U0000000_A095N0000Q107040061600-1
	376589523U0000000_A095N0000Q107040061600-2